
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/325573/20250519

1 de 2

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO

DIRECCIÓN REGIONAL PARANÁ

Disposición 13/2025

DI-2025-13-E-AFIP-DIRPAR#SDGOPII

Paraná, Entre Ríos, 15/05/2025

VISTO la Disposición N° 38/20 (DI RPAR) y sus modificatorias; en dónde se establecen el Régimen de Reemplazos

en el ámbito de la Dirección Regional Paraná; y

CONSIDERANDO:

Que meritúa funcional y operativamente la necesidad de establecer un nuevo Régimen de Reemplazos en División

Fiscalización N.º 1; División Investigación; División Jurídica; División Revisión y Recursos; Distrito Concordia;

Sección Control de Gestión y Sección Capacitación, de la Dirección Regional Paraná (SDG OPII).

Por ello, y en uso de las facultades delegadas por el articulo 1° de la Disposición N° 7-2018 (AFIP)

LA PRIMER REEMPLAZANTE A CARGO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL PARANÁ DE LA DIRECCIÓN

GENERAL IMPOSITIVA DE LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO

DISPONE:

ARTICULO 1°) Modificar el Régimen de Reemplazos en el ámbito de la División Fiscalización N.º 1; División

Investigación; División Jurídica; División Revisión y Recursos; Distrito Concordia; Sección Control de Gestión y

Sección Capacitación, de la Dirección Regional Paraná (DI RPAR), establecido en la DI-2020-38-E-AFIP-

DIRPAR#SDGOPII y modificatorias, como seguidamente se indica:

UNIDAD DE ESTRUCTURA REEMPLAZANTE

JEFATURA DIV. JURIDICA (DI RPAR)

1°) Abog. CLARIA MIRIAM DANIELA CUIL N.º

27214279857 (X)

2°) Abog. GOTTIG JULIAN ANGEL MARIA CUIL N.º

23288095809 (X)

3°) Abog. SIEBER MARIA FLORENCIA CUIL N.º

27282570691 (X)

JEFATURA SEC. JUICIOS UNIVERSALES (DI RPAR)

1°) Abog. FERREYRA ANIBAL NICOLAS CUIL N.º

20294471953

2°) Abog. CUESTAS SANDRA MARIA LILIANA CUIL N.º

27219120120

JEFATURA SEC. PENAL TRIBUTARIO (DI RPAR)

1°) Abog. GASTALDI MARCO RAMON CUIL N.º

20278330142

2°) Abog. GOTTIG JULIAN ANGEL MARIA CUIL N.º

23288095809

JEFATURA SEC. DICTAMENES Y SUMARIOS (DI

RPAR)

1°) Abog. CLARIA MIRIAM DANIELA CUIL N.º

27214279857

2°) Abog. SIEBER MARIA FLORENCIA CUIL N.º

27282570691

JEFATURA EQUIPO C (DI RPAR)
1°) Cra. RAFFO SONIA EDITH CUIT N.º 27185776242

2°) JEFATURA EQUIPO A (DI RPAR)

EQUIPO 1 B (DI RPAR)
1°) EQUIPO 1 C (DI RPAR)

2°) EQUIPO 1 D (DI RPAR)

EQUIPO 1 C (DI RPAR)
1°) EQUIPO 1 D (DI RPAR)

2°) EQUIPO 1 B (DI RPAR)

EQUIPO 1 D (DI RPAR)
1°) EQUIPO 1 B (DI RPAR)

2°) EQUIPO 1 C (DI RPAR)

SEC. CAPACITACIÓN (DI RPAR) 1°) SEC. CONTROL DE GESTIÓN (DI RPAR)

SEC. CONTROL DE GESTIÓN (DI RPAR)
1°) MEDRANO MARIA EUGENIA CUIL N.º 23208832824

2°) MUSICH MARIA GABRIELA CUIL N.º 27208940304

SEC. DETERMINAC. DE OFICIO (DI RPAR)
1°) SQUILACHI MARIA EUGENIA CUIL N.º 23284714334

2°) SEC. DEVOLUCIONES (DI RPAR)

SEC. DEVOLUCIONES (DI RPAR)

1°) REYNOSO MARTINA BERNARDA CUIL N.º

27298551387

2°) SEC. RECURSOS (DI RPAR)

OF. RECAUDACIÓN Y VERIFICACIONES (DT CDIA)

1°) CETTOUR CARLOS DANIEL CUIL N.º 20202573747

2°) ALONSO VALORI MARIA LETICIA CUIL N.º

23301666764



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/325573/20250519

2 de 2

(X) CON CARÁCTER DE JUEZ ADMINISTRATIVO.

ARTICULO 2°) Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.

Roxana Maria Jose Hillairet

e. 19/05/2025 N° 32722/25 v. 19/05/2025

Fecha de publicación 19/05/2025


